

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างซุ้มประตูเข้าหมู่บ้านพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ บ้างสร้างถ่อนอก หมู่ที่ 11 ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 117,900.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ป้อมยาม.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มี.ค. 2567 เป็นเงิน 117,900.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปก่อสร้าง/แบบประเมินราคากลางงานอาคาร.....
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายยอดเพชร พรหมหล่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 นายมนเทียน กองแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 นายจิระวัฒน์ บุตรวัง กรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างซุ้มประตูเข้าหมู่บ้านพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ บ้านสร้างถ่อนอก หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสร้างถ่อนอก หมู่ที่ 11 ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 มี.ค. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	90,083.08	1.3091	117,927.76	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
				117,927.76	
				117,900.00	

รวมค่าก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยอดเพชร พรหมหล่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายমনเทียน กองแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิรวัดน์ บุตรวง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายดาบชัย พิทักษ์เทพสมบัติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย

แบบประเมินราคากลางงานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศูนย์ประชุมที่บ้านพรือมบุรีปทุมธานี บ้านสร้างถ่อนอก หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสร้างถ่อนอก หมู่ที่ 11 ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการราคากลาง เมื่อวันที่ 26 มี.ค. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานฐานราก	- ชุดดินหลุมตอม่อ	2.00	จุด		-	1,500.00	3,000.00	3,000.00	
		- ทรายรองพื้น	0.56	ลบ.ม.	462.00	258.72	112.00	62.72	321.44	
		- คอนกรีตสำเร็จรูป 240 ksc.	1.50	2,200.00	3,300.00	466.00	699.00	3,999.00		
		- น็อต J Bolt ขนาด 5/8 ยาว 50 ซม.	16.00	ตัว	320.00	5,120.00	-	-	5,120.00	
		- เหล็ก DB 12	46.20	กก.	26.49	1,223.83	3.60	166.32	1,390.15	
		- เหล็ก RB 9	31.96	กก.	27.81	888.80	4.40	140.62	1,029.42	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 16	2.50	กก.	49.63	124.07	-	-	124.07		
	- ไม้แบบ	3.00	ตร.ม.	380.00	1,140.00	121.00	363.00	1,503.00		
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							16,487.08		

(ลงชื่อ).....การสมการ

(นายยอดเพชร พรหมหล่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....การสมการ

(นายสมนเทียน กองแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....การสมการ

(นายจิระวัฒน์ นุตราช)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

แบบประเมินราคากลางงานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน งานสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศูนย์ประชุมศูนย์บ้านพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ บ้านสร้างถนนเอก หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสร้างถนนเอก หมู่ที่ 11 ตำบลสร้างถนนน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถนนน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

คำนวณราคาากลางโดย คณะกรรมการราคากลาง เมื่อวันที่ 26 มิ.ย. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
2	งานโครงสร้าง									
		- เหล็กกลม ขนาด 4 นิ้ว หน้า 2.0 มม.	208.00	กก.	50.00	10,400.00	12.00	2,496.00	12,896.00	
		- เหล็กกลม ขนาด 3 นิ้ว หน้า 2.0 มม.	370.00	กก.	50.00	18,500.00	12.00	4,440.00	22,940.00	
3	งานป้ายหลุมบ้าน									
		- เหล็กแผ่นชุบ ขนาด 1.20x2.40 ม. หน้า 3 มม.	2.00	แผ่น	3,800.00	7,600.00	-	-	7,600.00	
		- สติ๊กเกอร์สะท้อนแสงรองพื้นป้าย 3M (สี)	5.76	ตร.ม.	2,000.00	11,520.00	500.00	2,880.00	14,400.00	
		- สติ๊กเกอร์สะท้อนแสงตัวหนังสือ 3M (สี)	2.00	ตร.ม.	2,500.00	5,000.00	500.00	1,000.00	6,000.00	
	- ค่าประกอบป้ายพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	5.76	ตร.ม.	-	-	1,500.00	8,640.00	8,640.00		
							ยอดยกไป	90,083.08		

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายยอดเพชร พรหมต่อ)

(นายสมนเทียน กองแก้ว)

(นายจิระวัฒน์ บุตรวงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย